Signum domini Philippi seciindi Romanorum regis invictissimi 1 N.0. 
Ego Conradus Herbipolensis episcopus et  iinperialis ault; cancel- 

larius recognoci. 
Acta siint hec anno ab incarnatione domini millesimo COCO primo, 

inclict. quarta, regnante domino Philippo secundo Romanorum rege glo- 
rioso anno regni eius quarto. 

Datum apud Babinberc, XYIII kal. octubris. 
SDaC) 

tT4R. E!). Eheshurd 11. tqe<qleicht rlns Slip iVillstntt t c ~ ~ d  tlic 
lioc/~stiftstr~i~ziste~~icclen, Uriider lionrcld t r ~ d  Reinzuat.i (von ,l/ni,in- 
pforr), die r~ot~z Gzile (Klei~z/i irc/ i / tei~t~),  das der -/- EI). Aclulhcrt 111. 
a n  Ilfillstntt ~~ertaz~sclzte, Zehent begehrte??, in der Weise, dnß die H r ü d e ~ ,  
,qe,ye~l 8 llIar1, con ihren 14nsprürherb aOstehen. 

F~ iesnch ,  1201 Oktober 24. 
hlillstcitter Kap.-B. (Cod. Vindoh. 14.177) 5 a ( ~  S I V  XV f. 8 in der Wienc.r Hof- 

liibliotliek (B). 
V. Jaksch, Non. Cnriiitli. 3, .591 r in  1511 d i ~ s  13. 

Aiil<ershofen, Reg. iio 605 oliiie Tagesdntiirn = hieiller, RAS 172 nn 12. 

\V,iljrsch~inli(>h in Millstatt rrrlallt. 1g1. Urkiiiidcnwesc~ri 641 f. 

Vg1. i in ,508 

In noniine sancte et individiie trinitatis. Ego E(berhardus) dei 
gracia Salczebiirgensis archiepiscopils, sancte apostolice sedis legatus, uni- 
~ e r s i s  Christi fidelibiis iu perpetuuin. Obliviunis incornmodo prudenter 
occurrimiis ciim ea iiegotia") que perenni emunitate indigent, litterarurn 
memorie conmendamiis. Preclecessor rioster et  dominiis archiepiscopus 
Adelbertus, cui memoria c t ~ o  vivat. quoddam prediuni qiiod einit a Ctiiin- 
rado et  Rainwardo ministerialibus ecclesie Salczeburgensis in concarn1,io 
cuiiisdam alterius predii ante siiiim obiturii dedit monasterio Milstatensi. 
Post quam dacionem factam e t  post euin decessum ipsi ~ e n d i t o r e s  predii 
Chunradus videlicet e t  Rainwaidus de habendis decimis illiiis eiusdem 
predii cnni abbate e t  fratribus iam dicti monastrrii coiitenderuntb). Que 
contencio diffinienda ad nostram ab utraquo parte del i~ta  est audienciam 
- - 

,541. 8)  Xanieiis- lind Titelmonograinm. b) Konigsiinters(~hrift, 31 und Anfaiig 
der Rekognition aiif e i ii e r  Zeile. 6 )  an violetter Seide. 

,542. 8) negntur  B. " ccowcedcrunt B. 

et  sic ibidern diffii~ita, quod ipsi impetentes scilicet Chunradus e t  Itain- 
wardus ab  impetitis scilicet abbate et  fratribus octo marcas argenti rece- 
perunt et omni iuri, quod habuerunt vel habere visi sunt in illis decimis, 
renunciaveriint. Super qua transactione, iit eam irritari non oontingat, 
ad peticionem buius abbatis et  fratriim sed et  motu proprie pietatis pre- 
sentem paginnm scribi et sigillo nostro fecimus insigniri. I n  cuius rei 
testimonium ego l\~~:altlierus Qiircciisis clectus, ego Heiilricus prepositiis 
de Solio, ego Chunradiis de Sulczowe, ego Cliunracius plebanus de Mbl- 
dorf, ego Fridericus de Pcttowe, ego ChBno de Weriien, ego Chunl.ndiis 
d e  Stetteheim, ego Rckliebai.tlus d e  Tariiie, egu Heiiiricus de Nohsteiii, 
ego Otto de Goldegge, ego Otto (le kteueingen", ego Otto de Libencz, 
ego Pabo de Hohenburüh, ego Cliiinradus de Iune.